
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

158 

120 

128 

104 

152 

115 

122 

135 

123 

140 

137 

134 

151 

161 

102 

156 

165 

170 

147 

131 

Name 

YAGO MOJAES 

RENATO DE OLIVEIRA RIBEIRO 

RODRIGO FERNANDES FARIA 

GABRIEL MOREIRA 

RODRIGO CO IMBRA 

FRANCKLIN ARAUJO 

HUMBERTO MONTEIRO SOARES 

HEITOR MACEDO CALDEIRA 

JEFFERSON 

BRENO FUSCALDI 

Marcos Barreto Lima 

MARIO E GOULART 

VICTOR CIRINO 

MAYCON CARVALHO 

GUTEMBERG MEDEIROS 

Arthur Martins Batemarque 

VICTOR EMILIANO 

MILTON BRAGA DO CARMO 

JOAO PAULO LORENZINI 

PEDRO TASC A CA RDOSO DE PAULA 

Class Best Tm 

1:10.132 

1:10.251 

1:10.281 

1:10.285 

1:10.306 

1:10.353 

1:10.392 

1:10.425 

1:10.440 

1:10.726 

1:10.758 

1:10.807 

1:10.811 

1:10.822 

1:10.849 

1:10.945 

1:11.013 

1:11.143 

1:11.261 

1:12.478 

Diff 

0.119 

0.149 

0.153 

0.174 

0.221 

0.260 

0.293 

0.308 

0.594 

0.626 

0.675 

0.679 

0.690 

0.717 

0.813 

0.881 

1.011 

1.129 

2.346 

Gap 

0.119 

0.030 

0.004 

0.021 

0.047 

0.039 

0.033 

0.015 

0.286 

0.032 

0.049 

0.004 

0.011 

0.027 

0.096 

0.068 

0.130 

0.118 

1.217 

Best Speed 

61,598 

61,494 

61,468 

61,464 

61,446 

61,405 

61,371 

61,342 

61,329 

61,081 

61,053 

61,011 

61,007 

60,998 

60,975 

60,892 

60,834 

60,723 

60,622 

59,604 

In Lap 

11 

8 

13 

13 

8 

10 

10 

9 

10 

5 

12 

10 

11 

12 

12 

10 

5 

12 

8 

8 

2nd Best 

1:10.373 

1:10.266 

1:10.314 

1:10.406 

1:10.393 

1:10.392 

1:10.871 

1:10.478 

1:10.507 

1:10.779 

1:10.762 

1:11.127 

1:10.930 

1:10.845 

1:10.899 

1:11.376 

1:11.273 

1:11.676 

1:11.527 

1:12.605 

2nd Lap 

8 

9 

11 

12 

7 

11 

11 

10 

9 

10 

9 

6 

3 

9 

9 

3 

3 

11 

6 

5 

Status Addl2 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 22/06/2025 12:31:51 

KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

KARTODROMO RBC RACING 

SUPER KART 

SPORT KART ACESSO - CORRIDA 

Corrida (15:00 Tempo) iniciado em 10:57:39 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

22/06/2025 10:30 


