

SUPER KART

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

SPORT KART ACESSO - CORRIDA

22/06/2025 10:30

Corrida (15:00 Tempo) iniciado em 10:57:39

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	Diff	Gap	1st Speed	In Lap	2nd Best	2nd Lap	Status	Addiz
1	158	YAGO MOJAES		1:10.132			61,598	11	1:10.373	8		
2	120	RENATO DE OLIVEIRA RIBEIRO		1:10.251	0.119	0.119	61,494	8	1:10.266	9		
3	128	RODRIGO FERNANDES FARIA		1:10.281	0.149	0.030	61,468	13	1:10.314	11		
4	104	GABRIEL MOREIRA		1:10.285	0.153	0.004	61,464	13	1:10.406	12		
5	152	RODRIGO COIMBRA		1:10.306	0.174	0.021	61,446	8	1:10.393	7		
6	115	FRANCLIN ARAUJO		1:10.353	0.221	0.047	61,405	10	1:10.392	11		
7	122	HUMBERTO MONTEIRO SOARES		1:10.392	0.260	0.039	61,371	10	1:10.871	11		
8	135	HEITOR MACEDO CALDEIRA		1:10.425	0.293	0.033	61,342	9	1:10.478	10		
9	123	JEFFERSON		1:10.440	0.308	0.015	61,329	10	1:10.507	9		
10	140	BRENO FUSCALDI		1:10.726	0.594	0.286	61,081	5	1:10.779	10		
11	137	Marcos Barreto Lima		1:10.758	0.626	0.032	61,053	12	1:10.762	9		
12	134	MARIO E GOULART		1:10.807	0.675	0.049	61,011	10	1:11.127	6		
13	151	VICTOR CIRINO		1:10.811	0.679	0.004	61,007	11	1:10.930	3		
14	161	MAYCON CARVALHO		1:10.822	0.690	0.011	60,998	12	1:10.845	9		
15	102	GUTEMBERG MEDEIROS		1:10.849	0.717	0.027	60,975	12	1:10.899	9		
16	156	Arthur Martins Batemarque		1:10.945	0.813	0.096	60,892	10	1:11.376	3		
17	165	VICTOR EMILIANO		1:11.013	0.881	0.068	60,834	5	1:11.273	3		
18	170	MILTON BRAGA DO CARMO		1:11.143	1.011	0.130	60,723	12	1:11.676	11		
19	147	JOAO PAULO LORENZINI		1:11.261	1.129	0.118	60,622	8	1:11.527	6		
20	131	PEDRO TASCA CARDOSO DE PAULA		1:12.478	2.346	1.217	59,604	8	1:12.605	5		